

**Schedule XLV-Form No. 134**

Temporary Restoration of Road from  
Mandir Tola se Hanuman Nagar Daxin Tola

RWD. Kishangarh-2 DIVISION

RWD. Dighalpur SUB-DIVISION

**MEASUREMENT BOOK** No-1167

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में कुल 100  
(एक सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ हैं जो 97... 172... 172...  
सहायक अभियंता, ग्रांकांति: कार्य मंत्र प्रमण्डल, ~~172...~~  
के नाम से निर्गत किया जाता है।

कांकांति: कार्य मंत्र प्रमण्डल  
2/2/24

Sch. XLV—Form No. 134

RWD. Bishangunj-2 DIVISION  
RWD. Dighalbar SUB-DIVISION

## Measurement Book

No. 1467

Name of Officer \_\_\_\_\_

Date of first entry \_\_\_\_\_

Date of last entry \_\_\_\_\_



Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

No. and date of agreement.  
(These four lines should be repeated at the commencement of  
the measurements relating to each work.)

[illegible]

3	30	3.50	—	—	315.00 m
1	15	3.50	—	—	52.50 "
3	30	3.50	—	—	315.00 "
1	15	3.50	—	—	52.50 "
3	30	3.50	—	—	315.00 "
1	15	3.50	—	—	52.50 "
1	09	3.50	—	—	31.50 "
3	30	3.50	—	—	315.00 "
1	15	3.50	—	—	52.50 "
3	30	3.50	—	—	315.00 "
1	15	3.50	—	—	52.50 "
					1869.00 m

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2) Providing Bamboo Runner					
do - all - c - Job					
	3	30.00	-	-	90.00 m
	3	30.00	-	-	90.00 "
	3	30.00	-	-	90.00 "
	3	2.50	-	-	7.50 "
	3	30.00	-	-	90.00 "
	3	30.00	-	-	90.00 "
					457.50 m
3) Sand filling or Type-B					
(first class) bedding c - Job					
	1	30.00	1.30	0.15	5.85 m <sup>3</sup>
	1	6.20	1.30	0.15	1.21 "

	1	30.00	2.30	0.15	10.35 "
	1	2.50	2.30	0.15	0.86 "
	1	30.00	2.10	0.15	9.45 "
	1	30.00	2.00	0.15	9.00 "
					36.72 m <sup>3</sup>
4) Providing Bricks bats					
	1	30.00	1.30	0.80	31.20 m <sup>3</sup>
	1	6.20	1.30	0.90	7.25 "
	1	30.00	2.30	1.20	82.80 "
	1	2.50	2.30	0.90	5.18 "
	1	30.00	2.10	1.00	63.00 "
	1	30.00	2.00	0.80	48.00 "
					237.43 m <sup>3</sup>

Continuation



Continuation

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
1) Providing Bamboo Piles					
do - all - c - Job					
vide T.M.B Page (1) itm(1)					
= 1869.00 m @ 52.24/-					Rs 97,637 =
2) Providing Bamboo River					
do - all - c - Job					
vide T.M.B Page (2) itm(2)					
= 457.50 m @ 27.71/-					Rs 12,677 =
3) Sand filling on Type-B					
(first class) bedding c - Job					
vide T.M.B Page (2) itm(3)					
= 36.72 m <sup>3</sup> @ 514.43/-					Rs 18,890 =
4) Providing Bridgeheads in					
Road ditches c - Job					
vide T.M.B Page (2) itm(4)					
237.43 m <sup>3</sup> @ 2168.72/-					Rs 5,14,919 =
5) Providing Empty cement					
bags c - Job					
vide T.M.B Page (3) itm(5)					
= 11815 No @ 38.03/-					Rs 4,49,324 =
Continuation					1
					Rs = 10,93,447 =



Continuation